
東 京 北 営 業 所 開 設 のご 案 内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、この度新たに東京北営業所を開設いたすこととなりましたので、ご案内申し上げます。
これを機に、従来にも増してサービスの向上のために精一杯努力いたしますので、より一層のご
指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
平成27年11月吉日

クリエ イト 株 式 会 社

代表取締役社長  福 井  珠 樹
東京支店長  馬 場 先  敬 治

記

名　　称　クリエイト株式会社　東京支店　東京北営業所
住　　所　〒340-0022　埼玉県草加市瀬崎7-25-7
電　　話　０４８-９２１-９１００   F A X　０４８-９２１-９１０１
開 設 日　平成２７年１２月７日（月）
営業所長　金山　学

以　上

毛長川

綾
瀬
川

104
54

49

瀬崎町（南）

首
都
高
速
６
号
三
郷
線

瀬崎浅間
神社（南）

谷塚駅入口

柳之宮橋

吉町４丁目

桑袋大橋（東）

115

記念体育館（西）

クリエイト株式会社
東京支店 東京北営業所

谷塚

東武
スカ
イツ
リー
ライ
ン

つく
ばエ
クス
プレ
ス

至
　
新
越
谷

至　
東京


